DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

Conforme art. 61, parágrafo único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
afirmamos para os devidos fins, conforme manda a Legislação em vigor que o extrato
dos contratos N -  PP1906.01/2017DIV-1, PP1906.01/2017DIV-2, PP1906.01/2017DIV-
3, PP1906.01/2017DIV-4, PP1906.01/2017DIV-5, PP1906.01/2017DIV-6, foi Publicado
nesta data no Flaneíógrafo desta PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja ampla
divulgação dos Atos da administração municipal, conforme manda a legislação em
vigor.

Paço da.Prefeitura .Municipal de Cariré, aos 24 de Julho de 2017.

ÜáJL
Luciana Cristina Rodrigues Miranda

Chefe de Gabinete

Carmlràpdá Almeida Miranda
Secretária de Educação

Leticia Reichel dds Santos
Secretária de Saúde

Renato Oliveira Brandão
Secretário de Infraestrutura e

Desenvolvimento

jiraújo Alves
Secretário de Cultura, Esporte e Juventude

Vicente William Chaves
Secretário dè Transporte

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Pra'ça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará -  CEP: 62.184-000.

' Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 ;

i E-mail: prefeituramcarire(S)gmail.com